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Einzel-Durchschnitte TSV 1889 Germania Krdlpa
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Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Gotte, Dagmar

Kocher, Sabine

Néder, Louisiana-Renee
Patzold, Jeanine
Rosenau, Leonie

Trost, Urszula

Ungelenk, Heike

miw  Alter
w 65
w 62
w 25
w 41
w 20
w 69
w 62

TSV 1889 Germania Krélpa
TSV 1889 Germania Krélpa
TSV 1889 Germania Krdlpa
TSV 1889 Germania Krdlpa
TSV 1889 Germania Krdlpa
TSV 1889 Germania Krélpa

TSV 1889 Germania Krélpa
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359,0
331,6
356,5
351,4
372,0
349,2

354,8

150,5
129,0
159,5
173,0
132,0
1418

154,8

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt
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G
509,5
460,6
516,0
524,4
504,0
491,0

509,6

Sp

362,0
348,0
0,0
353,6
0,0
351,2

351,4

159,2
132,3
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173,4
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142,2

153,3

@ zuhause

=
9,0
13,7
0,0
7.6
0,0
12,8

7,6

G
521,2
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356,0
319,3
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@ auswarts
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497,8
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514,4
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